

## PRESSMEDDELANDE

Stockholm 22 december 2008

### Ny koncernchef och verkställande direktör i TradeDoubler

Styrelsen i TradeDoubler AB (publ) har idag utsett Örjan Frid till ny koncernchef och verkställande direktör med omedelbart tillträde. Örjan Frid ersätter William Cooper som lämnar TradeDoubler.

Örjan Frid har de senaste sex åren varit verksam inom IT-branschen, bl.a. som VD för Dimension och auSystems samt som operativ chef inom Teleca, Cybercom och Teligent.

”Jag ser fram emot att få bidra till TradeDoublers fortsatta utveckling” säger Örjan Frid och fortsätter ”med TradeDoublers starka marknadsposition och ledande teknik inom digital marknadsföring ser framtiden lovande ut, även om vi kortsiktigt kan se en viss osäkerhet i den allmänna konjunkturen. Det ska bli spännande att få vidareutveckla verksamheten tillsammans med de duktiga medarbetare bolaget har.”

William Cooper har arbetat inom TradeDoubler sedan år 2000, först med att som landschef bygga upp verksamheten i Storbritannien. Han har därefter varit marknadsdirektör (CMO) och operativ chef (COO) innan han utsågs till VD våren 2007. William Cooper har spelat en nyckelroll i uppbyggnaden av TradeDoubler och styrelsen är mycket tacksam för hans insatser genom åren.

Stockholm den 22 december 2008

Styrelsen i TradeDoubler AB (publ)

TRADEDOUBLER AB (PUBL)  
För ytterligare information, vänligen kontakta:

#### **Christer Elmehagen**

Styrelseordförande  
T +46(0) 707 30 70 00

#### **TradeDoubler omdefinierar marknadsföringens landskap**

Genom ett unikt nätverk, marknadsledande och skalbar teknologi och med en spetskompetens inom internetannonsering tillhandahåller TradeDoubler produkter och tjänster inom prestationsbaserad marknadsföring som ger bolagets kunder de verktyg och den specialistkompetens som krävs för att uppnå resultat på internet, oavsett om målet är att generera försäljning eller öka varumärkeskännetecken. TradeDoubler är en ledande aktör inom branschen med en räckvidd som idag sträcker sig över 19 marknader i Europa och Japan. Huvudkontoret är baserat i Stockholm. TradeDoublers nätverk består av 128 000 annonsörer. TradeDoubler har idag 1 730 stora annonsörer som Apple Store, Dell, TeliaSonera och Kelkoo. TradeDoubler är noterat på Nasdaq OMX Stockholmsbörsen. Vänligen besök [www.tradedoubler.com](http://www.tradedoubler.com) för ytterligare information.